
UCHWAŁA NR 389/L/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2009 roku  
 
w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego                    
dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1  w Jeleniej Górze. 
 
Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8, lit „i” ustawy               

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2009 r. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące                     

dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze                                   

przy ul. Kochanowskiego 18. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

 
                                                                                                                                                        Hubert Papaj 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


